8. Consequenter requisiti prefati scabini et iurati per dominum Kar¬
silium canonicum memoratum, si quis malefactor foret deprehensus infra
limites et lapides dominorum capituli ecclesie beate Marie ad gradus predicte,
per quem vel quos aut quomodo talis malefactor deberet apprehendi, detineri,
incarcerari et custodiri? Ad que ipsi scabini cum iuratis prenotatis, deli-
beracione prius habita et per Gerardum scultetum supradictum exhortati,
responderunt per os Wyn scabini predicti dicentis, quod talis malefactor per
preconem dominorum capituli ecclesie beate Marie ad gradus predicte debeat
apprehendi, ineippari et incarcerari ac per eundem preconem ad tercium
diem custodiri expensis capituli dicte ecclesie beate Marie. Quo quidem
malefactore infra huiusmodi triduum per advocatum pro tempore dominorum
dicte ecclesie beate Marie ad gradus existentem non iudicato aut aliunde
liberato remanente, extunc in ortu solis tereie diei per preconem supradic¬
tum de eippo dimitti deberet ac liberari ac ad quoddam quadrivium extra
villam predictam duci inibique dictis quatuor viis sibi demonstratis ipsi iu-
bebitur, ut unam ex eisdem quatuor viis, quam duxerit eligendam, carpat
et quo voluerit, libere transeat et recedat.

9. Postea vero requisiti prefati scabini et iurati per prefatum dominum
Karsilium, ut supra, quis habeat vel qui habeant eligere, ponere et constituere
ac deponere et destituere officiatos in Meckenheim, videlicet scultetum, sca-
binos et precones? Ad quod iidem scabini, deliberatione matura cum iuratis
supradictis prehabita, per prefatum Gerardum scultetum exhortati responde¬
runt per os Gerlaci Bruyninck scabini prenominati dicentis expresse, quod
decanus et capitulum dicte ecclesie beate Marie ad gradus habent constituere
suos scabinos, scultetum et preconem et advocatus pro tempore existens
habet similiter constituere suum scultetum et preconem, subiungens liichilo-
mintis idem Gerlacus scabinus de ratihabicione suorum conscabinorum et
iuratorum dixit, quod seabini non tenentur alicui alia fidelitatis iuramenta
prestare, quam ea, que ipsis dominis de capitulo ecclesie beate Marie supra-
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dicte de bonis, que possident ab eisdem dominis, et tempore aooeptacionis et

confirmacionis huiusmodi bonorum prestiterunt, sed scnltetus et preco ad-

vocati tenentur ipsi advoeato fidelitatis prestare iuramenta, et idem preeo
tenetur similiter iurare scabinis sicut advoeato.

10. Consequenter vero requisiti iidem seabini et iurati per prefatum

dominum Karsilium, ut supra, quis babeat vel qui habeant in ipsa villa de

Meckenheim supradicta ponere et instituere advocatum pro tempore et huius¬

modi sie positum et institutum deponere et destituere? Ad quod ipsi seabini

surgentes, ut supra, et cum iuratis predietis se mature deliberantes, exhortati

per prefatum Gerardum seultetum modo, quo supra, responderunt per os

Conradi de Meckenheim armigeri seabini predicti dicentis, quod domini de-

canus et capitulum ecelesie beate Marie ad gradus predicte habent ponere

et instituere advocatum pro tempore in dicta villa de Meckenheim infra

corundem limites et lapides.

11. Ceterum interrogati et requisiti iidem seabini et iurati, pro quo

aut quomodo tenebitur advocatus pro tempore in Meckenheim ? Responderunt

per os Wyn seabini predicti dicentis, quod advocatus pro tempore nomine

dominorum prescriptorum habet et debet ipsis dominis ibidem et eorum infeo-

dariis quascunque violencias, dum opus fuerit, eos defensando deponere et

penitus amovere.

12. Tandem requisiti, an ne ipsi advocatum ibidem pro advoeato tem-

porali et electo recognoscant ? Ad quod sane deliberati per os Conradi sea¬

bini prenominati responderunt, quod recognoscunt eum pro advoeato tempo-

rali dominorum prescriptorum, qui ipsos dominos et ecelesiam eorundem ac

infeodarios ibidem tenetur, quociens et quando ipsis opus fuerit, verbis et

factis defensare et ita Semper a suis predecessoribus scabinis et iuratis ibidem
sentenciari, reputari et teneri viderunt et iudicari audiverunt, et aliud de pre-

missis ipsis non constaret.

13. Postremo vero requisiti de iuribus advocati pro tempore in Mecken¬

heim, que et qualia huiusmodi sint? Responderunt dicti seabini et iurati

per os Hen Geirlachs pro eis respondentis, quod advocatus pro tempore ha-

bebit pro iure suo in Meckenheim excessus in iudicio temporali ibidem, que

proprie wedde appellantur, et temporibus iudiciorum, que proprie ungebaden

gedinghe nuneupantur, unum maldrum tritici, duo maldra avene, nuneupata

vnlgariter vaidteven, quatuor sextaria vini, duos pullos, mediam liberam cere,

medium talentum piperis et semel in anno tredeeim denarios cum dimidio

pro quodam porcello, qui virsslinck appellatur.

Super quibus omnibus et singulis huiusmodi decretis scabinalibus sive

senteneiis ac adiudicacionibus et recognicionibus et eorum quolibet singulariter

lionorabilis vir dominus Karsilius canonicus memoratus suo proprio ac ca-

pituli ecelesie beate Marie ad gradus predicte nominibus arras tarn ipsis

scabinis quam iuratis prenotatis, tociens quociens huiusmodi decreta sive sen-

tencie, adiudicaciones et recogniciones preseripte et eorum aliquod sive alique

per ipsos scabinos et iuratos, ut prescribitur, promulgabatur sive proraulga-

bantur, ferebatur aut ferebantur, in medium ipsorum scabinorum obtulit et
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proiecit et a nobis notariis publiois infrascriptis unum vel plura publicum,

seu publica fieri peciit instrumentum seu instrumenta ad dictamcn cuiuslibet

sapientis. Et postremo premissis sie peractis et ipsis dominis de eapitul»

ecclesie beate Marie ad gradus predicte neenon Gerardo sculteto et scabinis

prenominatis a dictis banecis scabinalibus surgentibns et locum iudicialem

prenotatum exeuntibus venerabilis et circumspectus vir dominus Theoderieus

decanus prelibatus tarn suo ipso quam capituli dicte ecclesie beate Marie

nominibus, ut premissa omnia communitati dicte ville de Meckenheim et aliis.

tarn senioribus quam iunioribus ibidem astantibus in pressura innotescerent.

et sie peracta perhenniter retinerentur in memoria, pecunias sine numero in

medium astancium proiecit et dispersit in signum niemorialis sempiterni.

Acta fuerunt hec in villa de Meckenheim predicta sub anno, indiccione,

die. mense, bora, loco et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem
illustri et nobili ac discretis viris dominis Gerardo de Manderscheit maioris

Coloniensis, Friderico de Oirsbeeke cantore, Wynrico Schillinck de Vylke,

Walramo Passart, Wyuando Olmesheim, Theoderico Bemel et Jobanne de

Wyppervoirde canonicis ecclesie saneti Cassii Bunnensis, Ilenkino Larenson,

Lodewico Burger, Johanne Hangel, Hermauno Bele Rinschen son, Hennone

Jonge dicto Scirpp, Weltero Jonge, Winkino Hangel, Tlioma Fabro superiori,

Johanne Fabro inferiori, Teilgino de Roere, Heynono Maich, Ilenkino Joncker

Heinrich son et Conrado Clockener, iuratis laicis dicte ville de Meckenheim,

et multis aliis ibidem astantibus in pressure testibus ad premissa.

Et ego Nicolaus Lyffgher de Goch, clericus Coloniensis diocesis, publicus

apostolica et imperiali auetoritate notarius, quia requisicionibus, exhortacio-

nibus scabinorum et iuratorum, responsionibus, decretis, senteneiis, adiudica-

cionibus et recognicionibus iudicialibus prescriptis ac omnibus aliis et singulis

premissis, dum sie, ut prenarratur, agerentur et fierent, unacum magistro

Gobelino connotario meo infrascripto et testibus prenominatis presens interfui

eaque sie fieri vidi et aiulivi, ideo hoc presens publicum instrumentum desuper